
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VP 4102 S
Podlahový vysavač
Kód produktu: 341911374958
EAN: 8592131505254









Kovová teleskopická trubice

LED displej s ikonami

Praktický úložný box pro příslušenství

Sací výkon 200 W

Sáčkový vysavač ECG VP 4102 S se
může pyšnit bohatým vybavením a
atraktivním designem v zajímavé barevné
kombinaci černé a zelené. Svou práci
dokonale zastane v každé místnosti
vašeho útulného domova díky silnému
výkonu 1000 W. Pro komfortní obsluhu je
vybaven přehledným LED displejem a také
protiskluzovou rukojetí. Díky
vyjímatelnému HEPA filtru se navíc
dokonale zbavíte více než 99 % nečistot.
Ve výbavě tohoto modelu máte k dispozici
velkou podlahovou hubici společně s
úzkou hubicí pro těžko přístupná místa.
Samozřejmě nesmí chybět ani dva čisticí

kartáče. Neméně důležité je také zmínit
akční rádius, který v tomto případě činí 11
m – takto pohodlně dosáhnete i do
vzdálenějších koutů aniž by bylo nutné
přepojovat vysavač do jiné zásuvky.
Celkový objem prachového sáčku je 4 l.
Pro uskladnění můžete využít dvě
parkovací polohy. Jistě také oceníte
praktickou přihrádku, kam si můžete
veškeré příslušenství bezpečně uložit.
Další skvělou vychytávkou je také
pogumování hrany boků, které slouží k
ochraně vašeho nábytku před
poškozením. 

 Max. příkon 1000 W

 Sací výkon 200 W

 Energetická třída C

 Objem prachového sáčku 4 l

 Elektronická regulace sacího výkonu

 LED displej s ikonami

 Kovová teleskopická trubice

 HEPA filtr, třída 13

 Akční rádius 11 m

 2 parkovací polohy
 Robustní podlahová hubice, zúžená

hubice/hubice na čalounění

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Nom. příkon (W) 800

Max. příkon (W) 1000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (m) 9

Hlučnost (dB) 78.3

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Provedení trubice teleskopická

Operační radius 11

Typ filtrace vstupní motorový/ HEPA

HEPA filtr Ano

Objem prachového
sáčku nebo nádoby (l) 4

Regulace výkonu ano

Indikace plného sáčku ano

Třída energetické
účinnosti C

Třída účinnosti
vysávání pro koberce C

Třída účinnosti
vysávání pro tvrdé
podlahy A

Třída emisí prachu z
vysavače C

Sací výkon (W) 200

Protiskluzová rukojeť Ano

Design

Barevné provedení černá/zelená

Materiál Plast / Kov

Příslušenství

Hubice na tvrdé
podlahy Ano

Kovový podlahový
kartáč Ano

Parketový kartáč Ano

Zůžená hubice Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 50

Šířka (cm) 29.5

Hloubka (cm) 25

Hmotnost (kg) 7.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

